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3 października 2014

Uroczyście w Nadleśnictwie Chmielnik

Uroczystość otwarcia nowej siedziby Nadleśnictwa Chmielnik odbyła się 3 października w
Chmielniku. Wydarzenie łączące się z obchodami 90. rocznicy powstania Lasów
Państwowych było również okazją do wręczenia odznaki „Kordelas Leśnika” i statuetki
„Jodły Świętokrzyskiej”. Gościem wydarzenia był Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

Wydarzenie zainaugurowała msza św. w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w
Chmielniku. Tuż po niej odbyła się narada nadleśniczych.
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Symbolicznego przecięcia jodłowej wstęgi toporkami, a tym samym otwarcia nowej siedziby
Nadleśnictwa  dokonali wspólnie: Adam Wasiak dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Radomiu, Tomasz Sot dyrektor  Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Radomiu, Piotr Żołądek członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Roman
Wróblewski nadleśniczy Nadleśnictwa Chmielnik. Towarzyszyli im emerytowani nadleśniczy
Piotr Jarosz i Stanisław Janicki oraz burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik Jarosław Zatorski.
Wydarzenie łączące się z obchodami 90. rocznicy powstania Lasów Państwowych, było
również doskonałą okazją do uhonorowania osób, które służą polskim lasom i starają się
promować polską ideę leśnictwa. Zwieńczyło je wręczenie nagród i odznaczeń.
– Odznaką „Kordelas Leśnika” wyróżnieni zostali emerytowany leśniczy Nadleśnictwa
Chmielnik Stanisław Markowski i inżynier nadzoru Krzysztof Chochowski. Statuetkę „Jodły
świętokrzyskiej” otrzymała Bożena Zalewska, wdowa po Andrzeju Zalewskim, propagatorze
Święta Polskiej Niezapominajki i honorowego obywatela Miasta i Gminy Chmielnik. „Jodłami
świętokrzyskimi”  uhonorowani zostali  również Jarosław Zatorski burmistrz Miasta i Gminy
Chmielnik oraz Roman Wróblewski nadleśniczy Nadleśnictwa Chmielnik – wylicza Barbara
Jarzębak z Nadleśnictwa Chmielnik.
Uroczystego poświęcenia nowej siedziby Nadleśnictwa Chmielnik dokonał kapelan
myśliwych i leśników województwa świętokrzyskiego ks. Franciszek Berak wspólnie z
proboszczem chmielnickiej parafii Franciszkiem Siarkiem.
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